
 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Konrad Adenauer,442 – Tarumã CEP: 82821 020 Tel.:41 33614200 www.unibrasil.com.br 

 

 

 

PORTARIA N. º 02/2019 – DIREÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, 
PESQUISA, EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS         

               

A Diretora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e 

Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições legais, 

  

RESOLVE: 

 

Designar os membros da Comissão de Seleção para o 

PROGRAMA DE BOLSA SANTANDER GRADUAÇÃO – EDIÇÃO 2º SEMESTRE DE 

2019: Prof. Fábio de Alencar Schneider, Profa. Adriana de Oliveira Christoff e 

Prof. Marcos José Valle. 

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Curitiba, 29 de julho de 2019. 

 

 

 

Profa. Liya Regina Mikami 

Diretora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Assuntos 
Comunitários 


